МУНИЦИПАЛЬНОЕОЬРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

пополни гыьногоОБРАЗОВАНИЯ
пцънтг дополнитвльного ОБРАЗОВАНИЯ дп ЕЙ городского ОКРУГА С'ГРЕЖЕВОЙ»

С`| РУКТУРНОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ “

«СЛУЖБА ПРОФИЛАКТИКИ и коугвкции СОЙЦИАЛЫ[()-НЕГАТИВПФЫХ явлвнит

ПРИКАЗ

‚@ ‚эт,
«об пргапизаштп методической работы»

в пыли организации методической работы сп «Служба профилактики» в 2015.

2026 учебном гад)“

приказываю:
1. Ухвердшь состав методические сошли сп «Служба проф….аитипил-

_ввиуппниож. заведующий сп «Служба прпфииактики» . председатель

метощтческш о сове . а.

_ 1`п.1)бчикова1`.п._ методист/заместитель шпсдуюшсго _ секрешрь
четодичнского

сопега:

, Ломкина в„ социальный педагог _ члеп мтдипесиого совпа.

:, Утвердить п аи метпдпческой рабпты (Приложение 1).

1 Контроль за исполнением пастящсп о прикша оста…ю за 5060171.

Заведующий %: О.А. Бакунина

Ознакомпсны'
„ И» 17; ход} _

методист / Гол бчиксваТН

„… п\зпжпопь
' подпись расшифрмкапшли…

« Ми ач 2019г. _
социальный педагог е` [К» : ‚ е_ ЛсмкинаЕВ.

л… ‚таджики подпись расшифро-ка …ппеп